П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГРАЧЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

24.10.2016                                          с.Таллы                                                 № 110 п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правилаземлепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет  Грачевского района
Оренбургской области

        В соответствии  со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ,  Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   на основании   Положения о публичных слушаниях, утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования  Таллинский сельсовет Грачевского района  Оренбургской области от 23.01.2012 г. № 86-рс   и  руководствуясь Уставом  муниципального образования Таллинский  сельсовет Грачевского района Оренбургской области,  постановляю:
       1. Провести  публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области 	24 ноября 2016 года  в  18-00 по адресу: 	с.Таллы, ул.Юбилейная,2 в администрации муниципального образования Таллинский сельсовет.
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области  согласно приложению № 1.
3. Комиссии, указанной в пункте 2 настоящего постановления, в установленные действующим законодательством сроки:
3.1 Обеспечить размещение на официальном сайте администрации Грачевского района (вкладка «Сельские поселения» Таллинский сельсовет, в разделе «Градостроительство), проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области;
3.2. Обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области;
       4. Определить местом проведения выставки «проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области» администрацию муниципального образования Таллинский сельсовет по адресу : с.Таллы, ул.Юбилейная, 2 –кабинет специалиста 1 категории администрации.
[bookmark: _GoBack]5. Установить, что прием письменных предложений и замечаний граждан, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области, иных заинтересованных лиц, а также  письменных извещений  о своем желании  принять участие в публичных слушаниях  будет осуществляться  до 23.11.2016 года  по адресу: с. Таллы, ул. Юбилейная,2 (каб. специалиста 1 категории администрации).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на сайте www право-грачевка.рф.

Глава администрации                                                                        А.Н Макаров

Разослано: организационно-правовой отдел адм.района, прокуратура, членам комиссии, в дело.

                                                            Приложение № 1 к постановлению
                                                         администрации муниципального
                                                               образования  Таллинский сельсовет
                                             от 24.10.2016 г №  110 п

СОСТАВ
комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района
 Оренбургской области

     ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ :

     Макаров Александр Николаевич – глава муниципального образования Таллинский сельсовет Грачевского района Оренбургской области

     СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ :

Брязжикова Нина Николаевна  – специалист 1 категории  администрации муниципального образования Таллинский сельсовет

     ЧЛЕНЫ КОМИССИИ :
Беряева Оксана Вячеславовна – депутат муниципального образования
Таллинскийсельсовет(по согласованию)

Кулясова Татьяна Александровна – депутат, специалист 1 категории бухгалтер администрации муниципального образования Таллинский сельсовет

      Павлова Надежда Сергеевна - депутат муниципального образовании
Таллинский сельсовет